
 

 

 

 

 

 

Nyírbátor Város Önkormányzata Polgármesterének 

160/2020. (XI.17.) 

önkormányzati határozata 

 

Társulással közös tulajdonban lévő vagyonelemek megosztására 

 

A Kormány a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.03.) számú kormányrendelet 

1.§ értelmében az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 

SARS-COV-2 koronavírus világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar 

állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország egész területére 

veszélyhelyzetet hirdetett ki. 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésének felhatalmazása alapján veszélyhelyzetben a 

települési önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét – a törvényben 

meghatározott kivételekkel - a polgármester gyakorolja.  

E rendelkezések alapján Nyírbátor Város Önkormányzat Képviselő-testületének feladat- és 

hatáskörét gyakorolva az alábbi határozatot hozom: 

 

1) Nyírbátor Város Önkormányzata (továbbiakban: Önkormányzat), mint felperes, és a Kelet-

Nyírségi Többcélú Kistérségi Társulás (továbbiakban: Társulás), mint alperes között a 

Nyíregyházi Törvényszéken folyamatban lévő, 11.G.40.209/2020. ügyszámon jelenleg is 

folyamatban lévő perben  az egyezségi megállapodást a közös tulajdonban lévő 

vagyonelemek megosztásáról az 1. melléklet szerinti tartalommal jóváhagyom tekintettel 

arra, hogy a Társulás szóbeli nyilatkozata alapján a vagyonelemek beszerzésekor nem élt 

az ÁFA visszaigénylés lehetőségével. 

 

2) hozzájárulok, hogy az egyezségi megállapodás  Nyírbátor Város Önkormányzata nevében 

aláírásra, ezt követően a Nyíregyházi Törvényszéken 11.G.40.209/2020. ügyszámon folyó 

peres eljárásban bíróság általi jogerős jóváhagyásra előterjesztésre kerüljön.  

 

 

 

 

 K.m.f. 

 

 

 

 

Máté Antal s.k. 

polgármester 

 

 
 


